
      GUDSTJÄNSTORDNING          

                                     20 oktober till 27 oktober 2024 (v. 43) 

Dag  Tid  Gudstjänst Liturgi  

Söndag 

20/10 

09.30 

11.00 

15.00 

18.00  

Familjemässa 

Högmässa  

Mässa, spanska  

Mässa, engelska   

Jes 53:10-11 

Ps 33 Heb 4:14-16 

Mark 10:35-45  

eller 

 Mark 10:42-45 

29 SÖNDAGEN 

UNDER ÅRET 

Kollekt för 

missionsländerna 

 

Måndag 

21/10 

11.30 

18.00 

Mässa 

Mässa  

Ef 2:1-10 

Ps 100  

Luk 12:13-21 

Mån. i 29 veckan 

 under året  

Tisdag  

22/10 
 

11.30 

18.00 

Mässa  

Mässa  

Ef 2:12-22 

Ps 85 

Luk 12:35-38  

Tis. i 29 veckan under 

året eller 

S:t Johannes  

Paulus II, påve  

Onsdag 

23/10 

11.30 

18.00 

Mässa 

Mässa  

Ef 3:2-12 

Ps: Jes 12:2-3, 

4b-6  

Luk 12:39-48  

Ons. i 29 veckan  

under året eller 

S:t Giovanni da 

Capistrano, präst 

Torsdag 

24/10 

11.30 

18.00 

 Mässa 

 Mässa  

Ef 3:14-21 

Ps 33 

Luk 12:49-53 

Tor. i 29 veckan under 

året eller  

S:t Antonius Maria 

Claret, biskop  

Fredag  

25/10 

11.30 

17.00 

 

17.45 

 

18.00 

Mässa  

Rosenkrans och  

sakramental tillbedjan   

Barmhärtighets 

rosenkrans  

Mässa  

Ef 4:1-6 

Ps 24 

Luk 12:54-59 

Fre. i 29 veckan  

under året  

 Lördag  

26/10 

11.30 

16.30 

17.00 

Mässa 

Rosenkransbön  

Vigiliemässa  

Ef 4:7-16 

Ps 122 

Luk 13:1-9  

Morgonmässan:  

Lör. i 29 veckan under 

året eller  

Den saliga jungfru 

Maria  

Söndag  

27/10  

09.30 

11.00 

12.30 

16.00 

18.00  

 Familjemässa 

Högmässa  

Mässa, italienska  

Mässa, arabiska   

Mässa, engelska  

Jer 31:7-9 

Ps 126  

Heb 5:1-6 

Mark 10:46-52  

30 SÖNDAGEN 

UNDER ÅRET 
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